
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or.Lipcani

Adresa: or.Lipcani, str. Gagarin 6, r-l Briceni

Tel.: /0247/6-02-14;/0247/61356 /0247/6-12-46 ; /0247/6-02-16 Natalia cont sef; /0247/6-02-13 Ciornaia Larisa

E-mail:  tamara.caraion1@gmail.com

Achizitii.md ID 21137922     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1703771991541

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru anul 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Produse cerealiere
1 15800000-6 Crupe de griu kg 80 6,42 7,70 513,60 616,00 01.01.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Crupe de gris kg 180 9,58 11,50 1724,40 2070,00 01.01.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Crupe de mei kg 80 13,17 15,80 1053,60 1264,00 01.01.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Crupe de orz kg 80 6,42 7,70 513,60 616,00 01.01.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Crupe de porumb kg 90 9,83 11,80 884,70 1062,00 01.01.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Hrisca kg 90 16,67 20,00 1500,30 1800,00 01.01.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Orez rotund kg 150 20,50 24,60 3075,00 3690,00 01.01.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Faina de griu kg 250 8,08 9,70 2020,00 2425,00 01.01.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Fulgi de ovas kg 80 18,00 21,60 1440,00 1728,00 01.01.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 80 6,42 7,70 513,60 616,00 01.01.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Fasole kg 70 26,85 29,00 1879,50 2030,00 01.01.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Mazare uscata kg 70 8,33 9,00 583,10 630,00 01.01.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Bulgur kg 80 23,67 28,40 1893,60 2272,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 1: 17595,00 20819,00

Lot 2 Paste fainoase
1 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 130 11,50 13,80 1495,00 1794,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 2: 1495,00 1794,00

Lot 3 Produse conservate
1 15800000-6 Mazare verde conserv kg 60 25,25 30,30 1515,00 1818,00 01.01.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Porumb conservat kg 40 49,02 58,82 1960,80 2352,94 01.01.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Magiun de fructe kg 40 34,17 41,00 1366,80 1640,00 01.01.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Pasta de tomate kg 80 53,33 64,00 4266,40 5120,00 01.01.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Suc de fructe L 1000 16,50 19,80 16500,00 19800,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 3: 25609,00 30730,94

1 15800000-6 Prune uscate kg 150 61,67 74,00 9250,50 11100,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 4: 9250,50 11100,00

Lot 4 Fructe uscate in asortiment

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 5 Bauturi
1 15800000-6 Cacao kg 3 130,00 156,00 390,00 468,00 01.01.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Ceai negru frunza kg 4 126,67 152,00 506,68 608,00 01.01.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Peltea kg 150 73,33 88,00 10999,50 13200,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 5: 11896,18 14276,00

1 15800000-6 Zahar kg 400 23,38 25,25 9352,00 10100,00 01.01.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Ulei rafinat L 250 21,67 26,00 5417,50 6500,00 01.01.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Sare iodata kg 50 6,83 8,20 341,50 410,00 01.01.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Sare neiodata kg 50 6,83 8,20 341,50 410,00 01.01.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Sare de lamiie kg 4 158,33 190,00 633,32 760,00 01.01.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Piper negru macinat kg 4 266,67 320,00 1066,68 1280,00 01.01.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Vanilie kg 0,5 491,67 590,00 245,84 295,00 01.01.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 5 15,83 19,00 79,15 95,00 01.01.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,7 241,67 290,00 169,17 203,00 01.01.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Stafide kg 20 58,33 70,00 1166,60 1400,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 6: 18813,25 21453,00

Lot 7 Produse de cofetarie
1 15800000-6 Covrigi cu mac kg 180 27,78 30,00 5000,40 5400,00 01.01.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 110 35,00 42,00 3850,00 4620,00 01.01.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Biscuiti Bebelus/Zoo kg 110 28,58 34,30 3143,80 3773,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 7: 11994,20 13793,00

1 15800000-6 Peste Hec kg 800 64,17 77,00 51336,00 61600,00 01.01.2024-31.12.2024

Total lot 10: 51336,00 61600,00

147989,13 175565,94

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 6 Diverse produse alimentare

Lot 10 Produse agricole de vinatoare si de pescuit


		2024-01-04T15:15:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




